
Campus Last Name First Name Email Grade/Alpha Phone#
Krutowskis Jason jkrutowskis@pasadenaisd.org 10 713-740-0310

Martin Steven somartin@pasadenaisd.org 12 713-740-0310

Stewart Jennifer jstewart@pasadenaisd.org 9 713-740-0310

Constant Leslie lconstant@pasadenaisd.org 12 713-740-0310

Goodman Patricia pgoodman@pasadenaisd.org 9 713-740-0310

Gomez Laura laugomez@pasadenaisd.org 9-12 713-740-0310

Nations Erika enations@pasadenaisd.org 11 713-740-0310

Prado Aldo aprado@pasadenaisd.org 9-12 713-740-0310

Mokarzel Ayub amokarzel@pasadenaisd.org A-B, Vi - Z 713-740-0330

Garza Angela anggarza@pasadenaisd.org C-E 713-740-0330

Cox Chad ccox@pasadenaisd.org F-G 713-740-0330

Rogers Jamie jrogers1@pasadenaisd.org H-Ma 713-740-0330

Ferguson Elizabeth eferguson@pasadenaisd.org Me-O 713-740-0330

Rearick Katherine krearick@pasadenaisd.org P-R 713-740-0330

Wortham Keon kwortham@pasadenaisd.org S-Ve 713-740-0330

Reyes Vanessa vreyes@pasadenaisd.org All 713-740-0330

Sink Carey csink@pasadenaisd.org All 713-740-0370

Hopper Clinton chopper@pasadenaisd.org All 713-740-0370

Cannon Louis lcannon@pasadenaisd.org All 713-740-0370

Cervantes George gcervantes@pasadenaisd.org All 713-740-0370

Poullard Samantha spoullard@pasadenaisd.org All 713-740-0370

Calderaro Lauren lcalderaro@pasadenaisd.org All 713-740-0370

Noise Tonie tnoise@pasadenaisd.org All 713-740-0370

Brownlee Neal nbrownlee@pasadenaisd.org All 713-740-0370

Robinson Adriana amrobinson@pasadenaisd.org All 713-740-0370

Alexander Kristen kalexander@pasadenaisd.org All 713-740-0370

Beiber Marcy mbieber@pasadenaisd.org All 713-740-0290

Alvarado Brenda balvarado@pasadenaisd.org All 713-740-0290

DeWolfe Robert rdewolfe@pasadenaisd.org All 713-740-0290

Guerrero Jennifer jguerrero@pasadenaisd.org 9 713-740-0390

Saavedra Adriana asaavedra@pasadenaisd.org 9 713-740-0390

Bosley David dbosley@pasadenaisd.org 10 713-740-0390

Thompson Jon jthompson@pasadenaisd.org 10 713-740-0390

Campus Discipline Contacts - High Schools

Pasadena High 
School

Sam Rayburn 
High School

J. Frank Dobie 
High School

Summit High
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Owen Shaun sowen@pasadenaisd.org 11 713-740-0390

Ramirez Janette jramirez4@pasadenaisd.org 11 713-740-0390

Harris Vaneeka vsharris@pasadenaisd.org 12 713-740-0390

Adams Mike madams@pasadenaisd.org 12 713-740-0390

Kennedy Angela akennedy@pasadenaisd.org Early Colege 713-740-0390

Fleming Steve sfleming@pasadenaisd.org Campus 713-740-5320

White Kristi kawhite@pasadenaisd.org 9 713-740-5320

Le Tom tle1@pasadenaisd.org 10 713-740-5320

Phillips Chad cphillips@pasadenaisd.org 11 713-740-5320

McCoy Jessica jmccoy@pasadenaisd.org 12 713-740-5320

Smith Aaron aasmith@pasadenaisd.org All 713-740-0350

Brown Johnson Joy jbrown-johnson@pasadenaisd.org All 713-740-0350

Horton Joseph jhorton@pasadenaisd.org All 713-740-0350

Alanis Myrna malanis2@pasadenaisd.org All 713-740-0350

Hicks Larri lhicks@pasadenaisd.org All 713-740-0350

McCoy Patrick PMcCoy@pasadenaisd.org All 713-740-0350

South Houston 
High School

CTHS

Pasadena 
Memorial
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Campus Last Name First Name Email Grade/Alpha Phone#

Collier Ashley acollier@pasadenaisd.org A-G 713-740-0420

Regner Travis tregner@pasadenisd.org H-P 713-740-0420

Teichelman Jennifer jteichelman@pasadenaisd.org Q-Z 713-740-0420

Sword Paula psword@pasadenaisd.org All 713-740-0440

Guerra Monica mguerra@pasadenaisd.org All 713-740-0440

Briones Esperanza ebriones@pasadenaisd.org All 713-740-0440

Serna Christina cserna@pasadenaisd.org All 713-740-0460

Sweet Jaclyn jsweet@pasadenaisd.org All 713-740-0460

Furman Nicholas nfurman@pasadenaisd.org All 713-740-0460

Lee Cleveland calee@pasadenaid.org All 713-740-0470

Douglas Jonette jdouglas@pasadenaisd.org 8 713-740-0470

Marsh Bernadette bmarsh@pasadenaisd.org 7 713-740-0470

Phelan Diane dphelan@pasadenaisd.org All 713-740-0480

Rojas Christina cmrojas@pasadenaisd.org 8 713-740-0480

Reed Tonia treed@pasadenaisd.org 7 713-740-0480

Parker Trevor tparker@pasadenaisd.org All 713-740-0490

Ward Gail gward@pasadenaisd.org All 713-740-0490

Swenson Jessica jswenson@pasadenaisd.org All 713-740-0490

Moody Derek jmoody@pasadenaisd.org All 713-740-0500

Anderson Jenifer jkanderson@pasadenisd.org 7 713-740-0500

Costley Kelly kcostley@pasadenaisd.org 8 713-740-0500

Jernigan Julie jjernigan@pasadenaisd.org A-Ga 713-740-0450

DeLaCruz Imelda idelacruz@pasadenaisd.org Ge-O 713-740-0450

Campus Discipline Contacts - Intermediate

Beverly Hills

Jackson

ParkView

Queens

San Jacinto

South 
Houston 

Southmore

Miller
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Crawford Jacquelyn jcrawford@pasadenaisd.org P-Z 713-740-0450

Escamilla Mikie mlescamilla@pasadenaisd.org All 713-740-0450

Teichelman Travis tteichelman@pasadenaisd.org G-N 713-740-0510

Sanders Wayne wsanders@pasadenaisd.org O-Z 713-740-0510

Veltman Christine cveltman@pasadenaisd.org A-F 713-740-0510

Griffin Tanis tgriffin@pasadenaisd.org All 713-740-0510

Haddican Amy ahaddican@pasadenaisd.org 7 & 8 713-740-0430

Morton Jennifer jmorton@pasadenaisd.org 7 & 8 713-740-0430

Rios Leonel lrios@pasadenaisd.org 7 & 8 713-740-0430

Bondy

Miller

Thompson
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Campus Last Name First Name Email Grade/Alpha Phone#

Cate Robin rcate@pasadenaisd.org A-G 713-740-0672

Otto Jamie jotto@pasadenaisd.org H-O 713-740-0672

Sanchez Feliepe fsanchez1@pasadenaisd.org P-Z 713-740-0672

Lewallen Allison alewallen@pasadenaisd.org All 713-740-0672

Hernandez Tammy thernandez@pasadenaisd.org 6 713-740-0544

Marichalar Ruben rmarichalar@pasadenaisd.org 5 713-740-0544

Garza Melissa mgarza@pasadenaisd.org All 713-740-0544

Penny Norma npenny@pasadenaisd.org 5 & 6 713-740-5230

Kaatz Jennifer jkaatz@pasadenaisd.org 5 713-740-5230

Mills Lela lnmills@pasadenisd.org 6 713-740-5230

Swan David dswan@pasadenisd.org 5 & 6 713-740-5230

Bui Chris cbui@pasadenaisd.org 5 713-740-5260

Sauceda Jennifer jsauceda@pasadeniasd.org 6 713-740-5260

Wheeler Diane dwheeler@pasadenaisd.org all 713-740-5260

Lopez Melissa melopez@pasadenaisd.org 5 713-740-5238

Martinez Jennifer jmartinez7@pasadenaisd.org 6 713-740-5238

Pollack Scott spollack@pasadenaisd.org 5 & 6 713-740-5238

Still Kristin kstill@pasadenaisd.org 5 & 6 713-740-0920

Chapa Oziel ochapa@pasadenaisd.org 6 713-740-0920

Duncan Justin jduncan@pasadenaisd.org 5 713-740-0920

Hickman Darby dhickman@pasadenaisd.org All 713-740-5268

Moreno Erica emoreno1@pasadenaisd.org 5 713-740-5268

Mitchell Shelly smitchell@pasadenaisd.org 6 713-740-5268

Barras Kristopher kbarras@pasadenaisd.org 5 713-740-5380

Martinez Jessica jemartinez@pasadenaisd.org 6 713-740-5380

Messenger Melissa mmessenger@pasadenaisd.org All 713-740-5380

Campus Discipline Contacts - Middle

Shaw

Kendrick
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Melillo

Milstead
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Cook-Costley Kelly kcook@pasadenaisd.org 5 & 6 713-740-5420

Fossati Jason jfossti@pasadenaisd.org 5 713-740-5420

Smith Tina tsmith4@pasadenaisd.org 6 713-740-5420

Guerrero Citlali ciguerrero@pasadenaisd.org A-L 713-740-5390

Dietz Rebecca rdietz@pasadenaisd.org M-Z 713-740-5390

Sullivan

Roberts
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Campus Last Name First Name Email Grade/Alpha Phone#

Bailey Garren Jeanie jgarren@pasadenaisd.org All 713-740-0528

Valenzuela Norma ngomez-valenzuela@pasadenaisd.org All 713-740-0552

Roman Blanca broman@pasadenaisd.org All 713-740-0552

Dishongh David jdishongh@pasadenaisd.org All 713-740-0552

VanLoener Mike mvanloenen@pasadenaisd.org All 713-740-0568

Wadlington Susan swadlington@pasadenaisd.org All 713-740-0568

Owens Cindy cowens@pasadenaisd.org All 713-740-0576

Lesniewski Lindsey llesniewski@pasadenaisd.org All 713-740-0576

Merilatt Courtney cmerilatt@pasadenaisd.org All 713-740-0584

Barnes Jenn jbarnes@pasadenaisd.org All 713-740-0584

Bennett Tiffany tbennett@pasadenaisd.org All 713-740-0592

Garza Karen kgarza2@pasadenaisd.org All 713-740-0592

Davis Lisa ldavis1@pasadenaisd.org All 713-740-0600

Istre Melissa mistre@pasadenaisd.org All 713-740-0600

Tamez Allison atamez@pasadenaisd.org All 713-740-0688

Fernandez Erica efernandez@pasadeniasd.org All 713-740-0688

Chavez Jennifer JChavez2@pasadenaisd.org All 713-740-0616

Pavone Ryan rpavone@pasadenaisd.org All 713-740-0616

Lopez Edgar edlopez@pasadenaisd.org All 713-740-0624

Buckner Sandra sbuckner@pasadenaisd.org All 713-740-0624

Clowers Amy aclowers@pasadenaisd.org All 713-740-0648

Bolton Beverly bbolton@pasadenaisd.org All 713-740-0648

Merida Tara Tmerida@pasadenaisd.org All 713-740-0648

Burley Frances fburley@pasadenaisd.org All 713-740-0680

Escobar Maria mescobar@pasadenaisd.org All 713-740-0680

Harding Stephen sharding@pasadenaisd.org All 713-740-0696

Montemayor Becky bmontemayor@pasadenaisd.org All 713-740-0696

Rangel Catalina crangel@pasadenaisd.org All 713-740-0696

Parks

Pomeroy

Meador

Fisher

Freeman

Gardens

Garfield

Genoa

Golden Acres

Pearl Hall

Jessup

Kruse

Campus Discipline Contacts - Elementaries
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Hinton Tammie thinton@pasadenaisd.og All 713-740-0704

Marquez Ricardo rmarquez@pasadenaisd.org All 713-740-0704

Maldonado Nadia nmaldonado@pasadenaisd.org All 713-740-0712

Zapata Andrea azapata@pasadenaisd.org All 713-740-0712

L F Smith Balderaz Letty lbalderaz@pasadenaisd.org All 713-740-0720

Moody Denise demoody@pasadenaisd.org All 713-740-0728

Pena Ariel apena@pasadenaisd.org All 713-740-0728

South 
Houston Vasquez Monserrath mvasquez@pasadenaisd.org All 713-740-0736

Lilly Erica elilly@pasadenaisd.org All 713-740-0842

Andrus Michelle lmandrus@pasadenaisd.org All 713-740-0842

Coppedge Christine ccoppedge@pasadenaisd.org All 713-740-0776

Chavez Patricia pchavez@pasadenaisd.org All 713-740-0776

Magnuson Pam pmagnuson@pasadenaisd.org All 713-740-0640

Gilger Andrea agilger@pasadenaisd. Org All 713-740-0640

Hernandez Jose jhernandez@pasadenaisd.org All 713-740-0752

Wallis Kristin kwallis@pasadenaisd.org All 713-740-0752

Garris Shannon sgarris@pasadenaisd.org All 713-740-0752

Barnes Regina rbarnes@pasadenaisd.org All 713-740-0520

Ortiz Lena lrohne@pasadenaisd.org All 713-740-0520

Diaz Judy jdiaz@pasadenaisd.org All 713-740-0608

Flores Linda liflores@pasadenaisd.org All 713-740-0608

Lee Jae jaelee@pasadenaisd.org All 713-740-0536

Paredes Esmeralda eparades@pasadenaisd.org All 713-740-0536

Wiseburn Wendy wwiseburn@pasadenaisd.org All 713-740-0560

Ponce Kristina kponce@pasadenaisd.org All 713-740-0560

Blue Susan sblue@pasadenaisd.org All 713-740-0560

Villarreal Kim kvillarreal@pasadenaisd.org All 713-740-0760

Morris Lorie vmorris@pasadenaisd.org All 713-740-0760

Campos Amy acampos@pasadenaisd.org All 713-740-0760

Lacamu Jill jlacamu@pasadenaisd.org All 713-740-0656

South Shaver

Williams

Burnett

Frazier

Teague

Moore

McMasters

Stuchbery

Atkinson

Jensen

Red Bluff

Richey

MaeSmythe 
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Pitts Demetria dpitts@pasadenaisd.org All 713-740-0656

McClellen Amy amcclellen@pasadenaisd.org All 713-740-0784

Castro Valiza vcastro1@pasadenaisd.org All 713-740-0784

Herrick Monica mherrick@pasadenaisd.org All 713-740-0784

Means Sherri smeans@pasadenaisd.org All 713-740-0744

Sharp Teresa tsharp1@pasadenaisd.org All 713-740-0744

Duke Donna dduke@pasadenaisd.org All 713-740-0768

Wright Rhonda rwright@pasadenaisd.org All 713-740-0768

Condado Jennifer jcondado@pasadenaisd.org All 713-740-0664

Haws Lisa lhaws@pasadenaisd.org All 713-740-0664

Vargas Becky bvargas@pasadenaisd.org All 713-740-0632

Abrego Adriana aabrego@pasadenaisd.org All 713-740-0632

Miller Stephanie smiller@pasadenaisd.org All 713-740-0928

Vives Maracha mvives@pasadenaisd.org All 713-740-0928

Anderson Suzanne suanderson@pasadenaisd.org All 713-740-0928

Howard Candy choward@pasadenaisd.org All 713-740-5276

Morris Amber amorris@pasadenaisd.org All 713-740-5276

Garza Idalia icgarza@pasadenaisd.org All 713-740-5430

Sandoval Veronica vsandoval@pasadenaisd.org All 713-740-5430

Bush

South Belt

Hancock

Matthys

Moore

Young

Sparks

Turner

Morales
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